
関東陸学発 2020 の第 57 号 

2 0 2 0 年 9 月 9 日 

 

 

各 位 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

会 長  有 吉  正 博 

 

 

第 31回関東学生新人陸上競技選手権大会 兼 関東学生リレー競技会 中止について 

 

 

謹啓 初秋の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2020 年度に実施予定としていた標記競技会につきまして、開催の準備を進めており  

ましたが、会場ならびに日程の確保が困難であることから、中止することを決定いたしました。 

なお、2021年度には第 32回大会を開催する予定です。  

皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

                                      謹白 

 

 

   

 


